iy TEE UND KAFFEESPEZIALITATEN OFFENE WEINE ALERGENY A ZUSATZSTOFFE aROS : A ‘
\‘s ¥ CAJOVE A KAVOVE SPECIALITY ROZLEVANE VINA ALERGENY A PRIDATNE LATKY
§E¢a‘__ ..#!{“‘ TEE, VERSCHIEDENE SORTEN @0 | €39 A-ROSA EDITION WEISS ° 021 @€ €680 Schone Zeit
VBER CA U - 1A" 1 Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
CHAMPAGNE VYBER CAJU A-ROSA EDITION BILA Obiloviny obsahujici lepek
KAFFEE @O0 | €39 A-ROSA EDITION ROT * 021 | @@ €680 2 Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
P O M M E R Y KAVA A-ROSA EDITION CERVENA * Kootk obsauic oo &
, ler un lererzeugnisse »
CAPPUCCINO - e0 €490 A-ROSA EDITION ROSE * 0,21 o0 €6,80 Vejce a vyrobky obsahujici vejce
CAPPUCCINO 7 A-ROSA EDITION ROSE * 4 Fisch und Fischerzeugnisse
Ryby a vyrobky obsahujici ryby
MILCHKAFFEE ' o0 €490 WEINSCHORLE 021 ou €580 5 Erdnlsse und Erdnusserzeugnisse
BILA KAVA " ’ SPRITZER ’ ' Arasidy a vyrobky obsahujici arasidy
A-ROSA Edition ®, Sodawasser 6 Sojaund Sojaerzeugnisse
Egzzgzg @0 | €39 A-ROSA Edition perli\g vooa L ooaa ol ebsanulel ol
1ch un licherzeugnisse
Miéko a vyrobky obsahujici miéko
DOPPELTER ESPRESSO €490 8 Schalenfriichte sowie daraus hergestelite Erzeugnisse
DVOJITE ESPRESSO 0 ’ WEI N KARTE Orechy a vyrobky obsahujici ofechy
, 9 Weichtiere und Weichtiererzeugnisse
ESPRESSO MACCHIATO’ 00 €390 SEZNAM VIN Mékkysi a v_}?ro.bky obsahuj.ici mékkyse
ESPRESSO MACCHIATO' Wir informieren Sie gerne Uber unser aktuelles Angebot. 10 SChg;f;g:;;; :r;?ﬁ?;g:;; ;:;gggnggjrfo%%n
LATTE MACCHIATO’ €490 Zeptejte se nas na kompletni vin. 11 Lupinen
LATTE MACCHIATO’ o0 ’ Lupina
12 Sellerie und Sellerieerzeugnisse
HEISSE SCHOKOLADE ' Z Celer a vyrobky obsahujici celer
i 8 iNA €490 SEKT & CREMANT :
HORKA COKOLADA o0 13 Senf und Senferzeugnisse
Q - i Hor¢ice a vyrobky obsahujici hofgici
HEISSE SCHOKOLADE MIT SAHNE’ €590 SUMIVE VINO 14 Sesam und Sesamerzeugnisse
HORKA COKOLADA SE SMETANOU’ o0 J A-ROSA SEKT * et €640 Sezam a vyrobky obsahujici sezam
. % N 0,11 ;
SAFTE & SAFTSCHORLEN SUMIVE VINO A-ROSA Bei Fragen zu Zusatzstoffen in den angebotenen Produkten wenden Sie
5 = sich bitte an unser Barpersonal.
LI..EBLINGSAROMA .. DZUSY CREMANT DE I,_IMWOUX 0.751 € 42,00 Pokud méte dotazy ohledné alergenti nebo pridatnych latek.
FUR IHRE HEISSGETRANKE B 0,251 € 3,70 GRANDE CUVEE ' v produktech zde uvedenych, vam réadi pomohou nasi zaméstnanci
Vanille, Karamell, weilte Schokolade oder FRUCHTSAFTE * o0 baru.
OVOCNE STAVY "
Amaretto Pomerang, Apfel, Brusinky, Maracuja, CH AM P AG N ER Verze 01/2025
.. . . Ananas
VYBERTE SI PRICHUT NAVIC Pomerané, jablko, brusinka, mucenka CHAMPAGNE
PRQ VAS HORK,Y, I,VAPQJ ovoce, ananas POMMERY BRUT ROYAL * 0,3751 €48,00
vanilka, karamel, bila Cokolada Alle Sfte kénnen auch als 0251 | @O | €320 i 7800
nebo amaretto. FRUCHTSAFTSCHORLE bestellt werden. POMMERY BRUT ROYAL 0,751 ,
VSechny dZusy Ize smichat s perlivou POMMERY BRUT ROSE ° 0,751 € 86,00
. vodou.
FRAPPE"  oa|e | €4 m
Drceny led, Filterkaffee, kalte Milch ’, TOMVATENS’AVFVT’ 0,21 BIER
Karamellsirup RAJCATOVA STAVA ®0 | c370
Drceny led, filtrovana kava, studené auf Wunsch gewdirzt PIVO
Krareameelowy sitp korenéné na prani k
LUBZER PILS VOM FASS ' 0,251 €3,90
LUBZER ON TAP' P
SUMIVE ESPRESSO RA RADLER MIT LUBZER PILS €390
HORKE CITRONOVE ESPRESSO [ €690 ERFRISCHUNGSGETRANKE VOM FASS |
0,251 E o i p .
) OSVEZENI PALENKA S LUBZEREM NA 0251
TONIKOVA VODA ESPRESSO 0,251 | @ €6,90 KOHOUTKU ' oC
ZAZVOROVE PIVO ESPRESSO 0251 | @ €6,90 SOFTDRINKS 0251 | @@ | €350 DUCKSTEIN WEIZEN VOM 03® €4,80
NAPOJE FASS'
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite, PSENICNE PIVO DUCKSTEIN NA
Fanta, Bitter Lemon, Tonic Water, CEPU'
arkarte
EISTEE, HAUSGEMACHT 0251 | @EL | €350
DOMACI LEDOVY CAJ ’ ALKOHOLFREIES BIEF , . ,
PIVO BEZ ALKOHOLU s N
0,251 y
WASSER CARLSBERG ALKOHOLFREI* ap Ojo Vy
CARLSBERG BEZ ALKOHOLU '
VODA ) 0,331 €350
SODAWASSER LUBZER ALKOHOLFREI** " o0 s
L 0251 | @@ | €290 LUBZER BEZ ALKOHOLU'
MIT KOHLENSAURE 033 @ €4,90 IS ‘ ;
PERLIVA VODA ERDINGER ALKOHOLFREI ’ o0 nenr ] R P
SODAWASSER ERDINGER BEZ ALKOHOLU ! !
. eC
OHNE KOHLENSAURE 0.251 €250
STALA VODA * Pouze Nur A-ROSA SENA, A-ROSA SENA

** Nicht A-ROSA SENA, not A-ROSA SENA

WWW.CHAMPAGNEPOMMERY.COM
Das Leben ruft



WILLKOMMEN AN BORD!

Wir freuen uns, Ihnen eine erlesene Auswahl an Premium-
Getranken anbieten zu kénnen, die Ihre Reise auf eine
besondere Weise bereichern. Ob Sie sich fir unseren
"Basic"- oder "Premium alles inklusive"-Tarif oder unser

Upgrade-Getrankepaket Premium alles inklusive Plus ent-
schieden haben - wir haben genau das Richtige fir Sie.

Im Rahmen des Tarifs Premium alles inklusive bieten wir
lhnen wahrend unserer Baréffnungszeiten eine grof3e Auswahl

an Tee- und Kaffeespezialitaten, Wasser, Soft- drinks, Bier
vom Fass, alkoholfreiem Pils, A-ROSA Sekt und A-ROSA

Weinen. ©

Mit dem Getrankepaket genieflen Sie neben den Pre- mium-
Getranken zusatzlich exklusive Cocktails, Longdrinks und
Spirituosen. Dieses Upgrade ist bis zum ersten Reise- tag
buchbar und kostet 19 € pro Person und Nacht im

"Premium alles inklusive"-Tarif und 39 € pro Person und Nacht
im "Basic"-Tarif. @

Im Einklang mit unserem hohen Qualitatsanspruch
verwenden wir fir unsere Bargetranke ausschlief3lich

Premium-Spirituosen. Um dabei mdglichst wenig
Lebensmittelabfélle zu produzieren, verzichten wir auf
Garnituren.

VITEJTE NA PALUBE!

Jsme radi, Ze vam mtizeme nabidnout vybrané prémiové
napoje nebo nas bali¢ek nédpoji Premium All-Inclusive Plus,
najdete idealni volbu podle svého vkusu.

V rémci Premium All-Inclusive Siroky sortiment cajovych a
kavovych specialit, vody, nealkoholickych napoji, ¢epovaného
piva, nealkoholického plzeriského piva, sektu A-ROSA a

dalsich napoja.
Vina A-ROSA béhem oteviraci doby naseho baruD

S balickem Drinks Package si kromé prémiovych napoju
mdzete vychutnat i exkluzivni koktejly, long drinky a lihoviny.

Tento upgrade si mtZete rezervovat az do prvniho dne cesty a
stoji€ 19 € za noc pro hosty s "Premium All-Inclusive” a 39
€ za noc pro hosty se "zakladnim" vybavenim. @

V souladu s nasimi vysokymi standardy kvality pouzivame v
nasich alkoholickych napojich pouze pfedmirové lihoviny.
Abychom minimalizovali plytvani potravinami, nepouzivame
na naSe napoje Zadné ozdoby.

LEGENDE
LEGENDA

@ Inkludiert in Premium alles inklusive
V cené Premium All-Inclusive

@ Inkludiert im Getrankepaket
V bali¢ku napoju je zahrnuto

SPRITZERS

A-ROSA SPRITZ

A-ROSA Sekt *, Rosensirup,
Brusinkovy kmen ®, oranZovy

A-ROSA Sumivé vino *, rizovy
sirup, brusinkovy dzus ”,
pomeranc.
HibluEdeSPRITMinze

LLLETSPRITZ

soda, bezinkovy sirup, mata

APERITIVO SPRITZ

A-ROSA Sekt *, Pronol, Orange,
Sodawasser

A-ROSA Sumivé vino *, Pronol, pomeranc,
soda

LIMONCELLO SPRITZ

A-ROSA Sekt °, Limoncello, Sodawasser,
Zitrone

A-ROSA Sumivé vino *, Limoncello, soda,
citron

g)slg oortwgrw,cl' onic Water, Orange

RdzZové portské vino *, tonik, pomeranc¢

APERITIFS
BRYM4 B

in, MatiDy*
Gordon's Dry Gin, Martini Dry
CAMPARI SODA

Campari, Sodawasser, Orange
Campari, soda, pomeran¢

CAMPARI ORANGE

Campari, Orangensaft *, Orange

Campari, pomerancova stava “, pomeran¢
WHISKY SOUR . R
Maker’'s Mark, Limettensaft , Zitronensaft |,

Zuckerrohrsirup, o . .
Maker’s Mark, limetkova Stava “, citronova

Stava ", sirup z cukrové titiny

€8,90

€9,90

€7,20

€8,90

€9,20

€8,20

€8,20

€8,90

€12,90

SPECIALNI NABIDKY A-
ROSA

A-ROSA SPEZIAL

Rosensirup, Cranberrysaft *, Maracuja-

nektar *, Limettensaft *
Rdzovy sirup, brusinkova Stava “, nektar z

R KTk hol AR hoTans:
AmpiogHf Vodka

Alkolholfreier Weiwein *, Tonic Water,
Grenadine, Himbeersirup, Minze, Limette
Bilé vino bez alkoholu ™, tonic water,
grenadine, malinovy sirup, mata, limetka
Mit Alkohol/s alkoholem:

Ruzovy ryzlink, Rulandské modré *

ZAPAD SLUNCE OD A-ROSA

Smimoff Vodka, Maracujasaft ®, Himb%ersirup
Smirnoff Vodka, marakujovy dzus , malinovy
sirup

€7,90

€9,90
€7,90

€9,20

€10,40

KOKTEJLY A MOCKTAILY

Alle folgenden Cocktails sind mit oder ohne Alkohol erhaltlich.
(Nasledujici) (koktejly) (jsou) k dispozici s nebo) bez alkoholu.

F\/IMAth) $TAI) )

andelsirup, Limettensaft , Ananassaft

e sium, eRiAAiEY, ap jablko dzus
Mit Alkohol/s alkoholem:

SINGAPURSKE PRAKY

Alkoholfreier Gordon's Dry Gin, Grenadina,
Limettensaft , Ananassaft

Gordon's Dry Gin bez alkoholu, grenadina,
limetkova Stava , ananasova $tava

Mit Alkohol/s alkoholem: Gordon's
Dry Gin, Heering Cherry Liqueur,
Cointreau, Angostura

CHARLIE BROWN

Sirup Weille Schokolade, Karamell- & Vanille-
sirup, Ananassaft , Kakaomilch , Sahne Sirup
bila ¢okolada, karafﬁelovya vanilkovy sirup,

ananasovy
dzusAIk I/s alkohol,
S orng%tgraano? rgr’#é de Cacao

Liqueur, Baileys Irish Cream

, Cokoladové mléko , smetana
,

0 7

KRVAVA MARIE
Alkoholfreier Gordon's Dry Gin,
TaRRIESsAbrostrtiess - il

Gordon's Dry Gin bez alkoholu,

rajcatova Stava, celerova sdl, pepr,

Omacka Tabasco/Worcestgn

Mit Alkohol: Smirnoff Vodka statt alkoholfre|
Gins

s alkoholem: Smirnoff Vodka misto ginu
bez alkoholu

M%hﬁ!f%d Maracujasirup, Cranberrysaft ,
Maracujanektar , Limettensaft 0

10 10

Sirup z manga a mucenky, brusinkova Stava
, hektar z mucenky , imétkova $tava Mit

Alkohol/s alkoholem: N “
Peach Tree, Smirnoff Vodka
PINA COLADA

10 7

Smetana
Mit Alkohol/s alkoholem:
Bacardi, Myer's Rum

CAIPIRINHA
Frische Limette , 50hrzucker, Ginger Ale

Cerstva Iimetk% , hnédy trtinovy cukr, zazvorové pivo

Mit Alkohol: Cachaca und Sodawasser
statt Ginger Ale

s alkoholem: Cachaga a soda misto
zazvorového piva

MOJITO

Frische Minze, frische Limette , Rjnohrzucker,
Bitter Lemon

Cerstva mata, Gerstva I(Dmetka , hnédy titinovy
cukr, horky citron

Mit Alkohol: Bacardi und Sodawasser
statt Bitter Lemon

s alkoholem: Bacardi a soda misto
horkého citronu

ierl®

€7,90

€10,40

€7,90

€10,40

€7,90

€10,20

€7,90

€9,90

€7,90

€9,90

€7,90

€11,20

€7,90

€10,80

€7,90

€10,80

LONGDRINKS

Sie kénnen jede der hier aufgefiihrten Spirituo- €2,90
sen (4 cl) auch als Longdrink bestellen. Aufge-

flillt mit Saft oder einem Softdrink lhrer Wahl.
Namichejte si to po svém: (4 cl)

a smichejte s ovocnou $tavou nebo nealkoholickym napojem.

WODKA

VODKA

ABSOLUT VODKA 4d | @ | €820
SMIRNOFF VODKA 4d | @ | €79
RUM

BACARDI CARTA BLANCA id | ® €720
MYERS'S RUM 4d | ® | €79
HAVANA CLUB 3 ANOS 4d | @ | €890
GIN

GORDON'S ALKOHOLFREI 4d | @ | €59
GORDON'S ALCOHOL-FREE

MALFY 4d €10,40
GORDON'S DRY GIN 40 | @ | €820
BOMBAJSKY SAFIR ad | | €9
WHISKY

SCOTCH WHISKY
JOHNNIE WALKERRED LABEL 40 | ® | €890

BALLANTINES 4¢l [ ) €8,40
IRISH WHISKEY

BUSHMILLS BLENDED 4cl €8,90
JAMESON 4¢l [ ] €8,90
AMERICKA WHISKY

JACK DANIEL'S 4¢l ® €840
ZNACKA VYROBCE 4c €11,20
KONAK, WEINBRAND A BRANDY
KONAK A BRANDY

REMY MARTIN VSOP ° 4¢l € 14,90
COURVOISIER VS * 4¢l € 11,90
OSBORNE VETERANO * 4¢l o €790
ASBACH URALT ® 40 | @ | €820

AQUAVIT
MALTESERKREUZ 4cl
AALBORG JUBILAUMS 4cl
AKVAVIT
(LEHMENT) (ROSTOCKER) 4dl)
DOPPELKUMMEL

GRAPPA
NONINO CHARDONNAY 4d
LE DICIOTTO LUNE 4d
WERMUT
VERMOUTH
MARTINI BIANCO * 5c
MARTINI ROSSO * 5¢cl
MARTINI SUCHE * 5¢cl
LIKORE
LIKERY
BAILEYS IRISH CREAM’ 4l
SAMBUCA 4l
LIMONCELLO

, 4cl
CREMA ALPINA NOCCIOLA 4cl
CREMA PISTACCHIO’ 4dl
AMARETTO 4d
OBSTBRANDE
OVOCNE BRANDAZE
NIEHOFF OBSTLER 4cl

NIEHOFF ZWETSCHGENBRAND 4d

SCHEIBEL WILLIAMS- 4cl
BIRNENBRAND
SCHEIBEL PREMIUM 4cd

MIRABELLEN-BRAND

€7,90
€7,90

€7,20

€8,20
€9,90

€6,90
€6,90
€6,90

€7,90
€7,90
€7,90
€8,40
€8,40

€7,90

€740
€7,40

€9,80

€9,80

HORKE NAPOJE, KRAUTER A ANYZOVE

NAPOJE

JAGERMEISTER 4cl
FERNET-BRANCA 4cl
CAMPARI BITTER 4c
RAMAZZOTTI 4cl
RICARD 4c
SHERRY A PORTSKE

VINO

SHERRY & PORT

TIO PEPE EXTRA SUCHE * 5cl
SANDEMAN WHITE PORTO ° 5cl
ROSE PORTWEIN * 5cl

RUZOVE PORTSKE VINO *

€6,90
€6,90
€7,90
€6,90
€6,90

€7,90
€7,90
€7,90
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